
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10215
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej bytu 2+kk 49 m2

Bc. Matěj Hasil
+420 722 575 780
matej.hasil@re-max.cz

5.990.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme Vám krásný byt o dispozici 2+kk v srdci Horních Měcholup, který si zamilujete. Tento byt je umístěn v 7. podlaží
zatepleného panelového domu s výtahem. Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2022, veškeré vybavení je téměř nové, takže
nejsou nutné žádné další investice. Plocha bytu sestává z 43 m2 obytné části, 6 m2 prosklené lodžie a 2 m2 sklepní kóje. Byt je
orientován mírně na jihovýchod, což mu zajišťuje příjemný dostatek světla po celý den. Kuchyň je vybavena indukční varnou
deskou, troubou, digestoří a myčkou na nádobí. Jistě oceníte prostornou a plně zařízenou koupelnu se sprchovým koutem, toaletou
a pračkou. Ladná kombinace dlážděných podlah a koberců v bytě tvoří příjemnou atmosféru. Dům je označen energetickým štítkem
C, jedná se tedy o nejvyšší možnou třídu u panelového domu. Před domem se nachází autobusová zastávka Bolevecká, díky které
jste během 10 minut na stanici metra C - Háje. Přímo za domem se nachází školka a dětské hřiště, v dochozí vzdálenosti pak také
škola, poliklinika, restaurace a obchody. Na krásnou procházku se můžete vypravit do blízkého lesoparku Hostivař a nebo dojít
zrelaxovat na nedaleké golfové hřiště. Pokud Vás naše nabídka zaujala, ozvěte se a my Vám rádi sdělíme více informací. Prodávající
si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií.

Ulice: Milánská Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 2 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 722 575 780

Email: matej.hasil@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




